
 
ROMANIA  

JUDETUL CALARASI 
 COMUNA ULMENI 
CONSILIUL LOCAL 

........................................................................................................................................................ 
Comuna Ulmeni, judetul Calarasi: cod fiscal:3796691;cod postal:917260; tel:0242523123;  
 

 
HOTĂRÂRE 

privind alegerea Comisiei de validare 
 

Consiliul local al comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi întrunit în şedinţa de 
constituire la data de 25 Iunie 2016, , 

Având în vedere :  
- prevederile art. 31 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 – legea administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi completată. 
În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei publice 

locale, republicată, modificată şi completată 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

Articol unic Pentru examinarea legalităţii alegerii fiecărui consilier în cadrul 
Consiliului local al comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi se alege dintre consilieri, pe 
întreaga durată a mandatului consiliului local, o comisie de validare alcătuită din 3  
membrii, în următoarea componenţă : 

Penu Marin-  Presedinte 
Panciu Constantin -Secretar 
Cotea Florian - Membru 
Secretarul localiăţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 
 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ                                         CONTRASEMNEAZĂ, 
    Drăgnoi Petre                                                                     Secretar 
                                                                                       Anişoara Manciu  
                
 
CONSILIER Penu Valeriu Marian                                                       
 
CONSILIER Cristea Ionel Iulian 
 
 
 
Nr.18 
Adoptată la Comuna Ulmeni 
Astăzi, 25 iunie 2016 

 
 
 
 
 



 
 


